Accépta tibi sit, Dómine, sacrátæ  
 plebis oblátio pro tuórum honóre  
 Sanctórum: quorum se méritis de  
 tribulatióne percepisse cognóscit  
 auxiliúm. Per Dóminus nostrum  
 Jesum Christum, Fílium tuum, qui  
 tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus  
 Sancti, Deus, per ómnia sæcula  
 sæculórum.

**PREFACE OF THE BVM**

Vere dignum et justum est, æquum et  
 salutære, nos tibi semper et ubique  
 grátias ágere: Dómine sancte, Pater  
 omnípotens, ætérne Deus: Et te in  
 Festivitaté beátæ Mariæ semper

At that time, there stood by the cross of  
 Jesus, His Mother and His Mother's  
 sister, Mary of Cleophas, and Mary  
 Magdalen. When Jesus therefore had  
 seen His Mother and the disciple  
 standing whom He loved, He saith to  
 His Mother: Woman, behold thy son.  
 After that He saith to the disciple:  
 Behold thy Mother. And from that hour  
 the disciple took her to his own.

My spirit hath rejoiced in God my  
 Savior: because He that is mighty hath  
 done great things to me and holy is His  
 Name.

We who offer to Thy majesty the Lamb  
 without spot, beseech Thee, O Lord,  
 that our hearts may be kindled by the  
 divine fire which in an ineffable manner  
 inflamed the heart of the Blessed Virgin  
 Mary. Through our Lord Jesus Christ,  
 Thy Son, Who lives and reigns with  
 Thee in the unity of the Holy Spirit,  
 God, forever and ever.

May this sacrifice of Thy dedicated  
 people be accepted by Thee, O Lord, in  
 honor of Thy Saints: to whose merits  
 we attribute the help afforded us in  
 tribulation. Through our Lord Jesus  
 Christ, Thy Son, Who lives and reigns  
 with Thee in the unity of the Holy Spirit,  
 God, forever and ever.

It is truly meet and just, right and for  
 our salvation that we always and  
 everywhere give thanks unto Thee, O  
 holy Lord, Father almighty, everlasting  
 God: and that we should praise and

### **Martyrs)**

Auxilium tuum nobis, Dómine, quæsumus, placátus impende: et, intercedéntibus beátis Martýribus tuis Timótheo, Hippolyto et Symphoriáno, dexteram super nos tuæ propitiatiónis exténde. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### **LESSON Ecclesiasticus 24: 23-31**

Ego quasi vitis fructificávi suavitém odóris: et flores mei, fructus honóris et honestátis. Ego mater pulchræ dilectiúnis, et timóris, et agnitiónis, et sanctæ spei. In me grátia omnis viæ et veritátis: in me omnis spes vitæ, et virtútis. Transíte ad me omnes qui concupiscitis me, et a generatióibus meis implémini. Spíritus enim meus super mel dulcis, et heréditas mea super mel et favum. Memória mea in generatióes sæculórum. Qui edunt me, adhuc esúrient: et qui bibunt me, non confundétur: et qui operántur in me, non peccábunt. Qui elúcidant me, vitam ætérnam habébunt.